420-21585 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Florencia, se anexa a la 

presente solicitud en cumplimiento del literal e del artículo 84 de la Ley 1448 de 2011. 

Por otra parte, de acuerdo con la información que arrojó la consulta a la base catastral del 

IGAC, el predio se encuentra avaluado en la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS TRECE MIL PESO M/CTE ($39.613.000), avalúo vigente hasta 2022 

Departamento: Caquetá. 

Municipio: La Montañita. 

Vereda: Reina Media 

Nombre del predio: “LOS LAURELES” 

Tipo de predio Urbano Rural _X  

Coordenadas del predio. 

Adicionalmente se tienen las siguientes coordenadas planas y geográficas, con sistema de